

(格式二)

## 綜合損益表

中華民國 105 年及 104 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新臺幣千元

項目	105 年第 2 季		104 年第 2 季		105 年 1 月至 6 月		104 年 1 月至 6 月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,752,371	279	2,802,597	413	5,503,033	313	5,615,971	407
減：利息費用	(1,865,886)	(189)	(2,211,806)	(326)	(3,812,965)	(217)	(4,382,582)	(318)
利息淨收益	886,485	90	590,791	87	1,690,068	96	1,233,389	89
利息以外淨收益	100,842	10	88,467	13	64,970	4	146,238	11
手續費淨損益	(14,505)	(1)	(27,915)	(4)	(38,606)	(2)	(41,649)	(3)
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	190,842	19	662,959	98	1,681,210	96	1,137,308	83
備供出售金融資產之已實現損益	35,395	3	17,375	2	136,851	8	45,595	3
兌換損益	(122,085)	(12)	(572,210)	(84)	(1,734,537)	(99)	(1,014,520)	(73)
採用權益法之子公司、關聯企業及合資損益之份額	11,023	1	8,006	1	19,836	1	17,031	1
其他利息以外淨收益	172		252		216		2,473	
淨收益	987,327	100	679,258	100	1,755,038	100	1,379,627	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(261,649)	(27)	(221,009)	(33)	(470,699)	(27)	(440,299)	(32)
營業費用	(236,377)	(24)	(229,850)	(34)	(478,532)	(27)	(466,851)	(34)
員工福利費用	(97,739)	(10)	(81,007)	(12)	(188,666)	(11)	(156,858)	(11)
折舊及攤銷費用	(5,474)	(1)	(8,244)	(1)	(14,099)	(1)	(16,242)	(1)
其他業務及管理費用	(133,164)	(13)	(140,599)	(21)	(275,767)	(15)	(293,751)	(22)
稅前淨利	489,301	49	228,399	33	805,807	46	472,477	34
所得稅費用	(2,228)		(1,678)		(12,068)	(1)	(4,908)	
本期淨利	487,073	49	226,721	33	793,739	45	467,569	34
其他綜合損益	144,673	15	89,427	13	464,317	27	317,452	23
後續可能重分類至損益之項目	144,673	15	89,427	13	464,317	27	317,452	23
備供出售金融資產之未實現評價損益	169,268	17	93,002	14	590,368	34	349,247	25
重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益	(24,595)	(2)	(3,575)	(1)	(126,051)	(7)	(31,795)	(2)
本期綜合損益總額	631,746	64	316,148	46	1,258,056	72	785,021	57
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.21		0.10		0.34		0.20	
稀釋每股盈餘	0.21		0.10		0.34		0.20	

董事長：陳朝輝

經理人：鄭貞茂

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。